[image: image1.jpg]Poccniickasa Pegepanns
Pecnybimka Bypsitus
AIMHIHIICTPAIIIST MYHIITHUITAJIBHOT'O OBPA30BAHIIA
PATIOH»

V@K no Pecry6nuke Bypatus
T'PKIIHb Pecni. bypsatua banka Poccuu . Vias-V 13

671560 Pecrry6mika byparus
1. TakcuMo MyHcKOro paiiona
ya. CoseTckas, 10a P/c 40204810200000000018
Tew/dakc 8(30132) 55-4-33 BHK 048142001, THH 0313001732

E-Mail: admmsk@icm.buryatia.u m KIIIT 031301001
OduiaaTbHbL caliT: www.admmsk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  ____
 « ___ »  июля 2013 г.

«Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета

муниципального образования «Муйский район»

за 1 полугодие  2013года»

                                                2

В соответствии ст.264     БК РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муйский район» за первое  полугодие 2013 года по доходам в сумме 219679,4198 тыс. руб., в том числе: налоговые и неналоговые доходы – 62664,40888 тыс. руб.,  безвозмездные поступления – 157015,01092 тыс. руб., в т.ч. возврат остатков субсидий и субвенций  9244,02899 тыс. руб.  и общей сумме расходов в сумме 197937,9624тыс. руб.
         Профицит бюджета в сумме 21741,4574 тыс. руб.
       2. Представить отчет в Совет депутатов МО «Муйский район» и орган финансового контроля.

        3. Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Руководитель  администрации                                            В.В.Хорошилов